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1. Przegląd nowości 

Wyposażenie dla kierowców BMW Motorrad – kolekcja 
2021. 
 

W sezonie motocyklowym 2021 wyposażenie kierowcy BMW Motorrad oferuje 
najwyższą jakość wykonania i zgodność z najnowszymi trendami. 

BMW Motorrad prezentuje GS Carbon Evo – kask premium z najnowszymi 
funkcjami bezpieczeństwa. Zastosowany po raz pierwszy system MIPS (Multi-
directional Impact Protection System) pozwala w określonych warunkach 
zmniejszyć niebezpieczne siły przenoszone na mózg, dzięki czemu jest 
bezpieczniejszym towarzyszem podróży. 

W sezonie 2021 została rozszerzona również oferta kombinezonów: 
kombinezon PaceDry Adventure to wiatro- i wodoszczelny kombinezon 
Enduro o wysoce oddychającej konstrukcji Z-Line z membraną BMW 
Climate. Kombinezon Rallye Pro wyróżnia się nowym systemem wentylacji 
i zapewnia optymalną wymianę powietrza. W 2021 roku odświeżony zostanie 
również popularny od 2017 roku kombinezon Premium AirFlow. Ten 
swobodny kombinezon jest wykonany z wysoce odpornego na ścieranie 
materiału Schoeller-Dynatec i wyposażony w protektory NP2. 

Nowością w ofercie letniej jest nowa kurtka SummerXcursion. Zapewnia ona 
panom i paniom lekki i modny wygląd na motocyklu. Nowa kurtka letnia City 
to kurtka motocyklowa z kapturem. 

Doskonale pasują do niej buty BMW Motorrad Sneaker KnitLite. To obecnie 
jedyne obuwie w technologii 3D-Knit z certyfikatem poziomu ochrony 1, 
dzięki czemu jest stabilne i niepowtarzalne. 

Niezwykle praktyczna, antybakteryjna bielizna funkcyjna zapewnia 
dobre samopoczucie przez długi czas. Kolekcje na lato wykonane są z bardzo 
cienkiego i lekkiego materiału, natomiast te na chłodną porę roku stworzono 
z ciepłego i miękkiego materiału WinterThermo. 

Dla motocyklistów ceniących dobry styl przygotowaliśmy nowe modele z serii 
Heritage. Na przykład Kask Bowler Gunmetal w stylu retro przypadnie do 
gustu motocyklistom przywiązującym wagę do mody. Kolejnym ciekawym 
produktem jest uniwersalna kurtka Machinist z woskowanej bawełny 
w kolorze czarnym. Casualowa kurtka ma niemal niewyczuwalne protektory NP-
Flex na barkach i łokciach i jest wodoodporna. 

Na kolejnych stronach znajdują się wszystkie informacje dotyczące nowych 
produktów. Przyjemnego przeglądania! 



BMW 
Corporate Communications 
 

  Informacja prasowa 

Data  26 listopada 2020 r. 

Temat 
 Wyposażenie dla kierowców BMW Motorrad 2021. 

Strona  3 

 

 

2. Kaski 

Kask GS Carbon Evo. 
GS Carbon Evo to opracowany przez BMW Motorrad kask premium do 
zastosowań drogowych i terenowych, stworzony na bazie sprawdzonego 
i popularnego kasku BMW GS Carbon i wyposażony w najnowsze funkcje 
bezpieczeństwa. 

 

Po raz pierwszy zastosowano tu system MIPS (Multi-directional Impact 
Protection System), który czyni ten kask enduro wyjątkową konstrukcją. 
W określonych sytuacjach zderzeniowych system MIPS BPS (Brain Protection 
System) może zredukować niebezpieczne siły przenoszone na mózg. 
Innowacyjny system umożliwia poślizg głowy w kasku w kontrolowany sposób, 
co osłabia niebezpieczny ruch obrotowy przenoszony na mózg. Zmniejsza to 
ryzyko przeciążenia tkanki mózgowej. Po przeprowadzeniu wielu badań 
i dodatkowej weryfikacji przez podmioty zewnętrzne wykazano, że MIPS BPS 
zapewnia dodatkową ochronę w określonych sytuacjach zderzeniowych. 

W połączeniu z nowym systemem Rescue Pull kask GS Carbon Evo oferuje 
maksymalny poziom bezpieczeństwa. W razie wypadku personel ratowniczy 
może jednym ruchem ręki wyjąć poduszki policzkowe od zewnątrz, a następnie 
szybko i łatwo zdjąć kask z głowy poszkodowanego. 

Wyposażenie wewnętrzne kasku zostało częściowo wykonane bez żadnych 
szwów (technologia Seamless), co gwarantuje wysoki komfort noszenia dzięki 
eliminacji potencjalnych miejsc ucisku. Ponadto kask BMW GS Carbon Evo 
wyróżnia się higienicznymi i neutralizującymi przykre zapachy materiałami 
wewnętrznymi (sanitized®). 

Doskonały do jazdy turystycznej kask zachwyca również swoją sportową 
stylistyką. Przy zachowaniu niezmiennie dobrej aerodynamiki zaprojektowano 
od nowa daszek kasku, wydłużając go o 12 mm, co pozwoliło uzyskać jeszcze 
wyższy komfort noszenia i lepszą ochronę przed słońcem. Zmieniło się też 
mocowanie daszka – wprowadzono dźwignie bagnetowe, ułatwiające 
i przyspieszające jego obsługę. Do tego dochodzi nowy uchwyt paska gogli 
uniemożliwiający zgubienie gogli podczas wycieczek w terenie. Daje się on 
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szybko i łatwo zamocować i doskonale pasuje do dedykowanych gogli enduro 
GS Pro lub GS Pro 101. Dla prawdziwych sportowców w ofercie akcesoriów 
dostępny jest z kolei zestaw uchwytów na kamerę akcji. Ponadto w ofercie są też 
różne warianty wizjera, takie jak np. złoty lustrzany z szybą wewnętrzną Pinlock, 
klasycznie przyciemniany, niebieski lustrzany oraz wiele innych. Dodatkowo 
dostępna jest również powłoka ochronna wizjera. 

Sprawdzone w praktyce cechy poprzedniego modelu GS Carbon zostały 
oczywiście zachowane również w nowym GS Carbon Evo. Można tu 
przykładowo wymienić skorupę kasku wykonaną w całości z karbonu, czyli 
tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknem węglowym, a także niezwykle 
efektywną wentylację górnej części głowy, podbródka i wizjera oraz 
zapobiegającą parowaniu szybę wewnętrzną Pinlock. W celu swobodnego 
dopływu świeżego powietrza podczas jazdy w terenie oraz w gorące dni można 
zdjąć klapkę i filtr przeciwpyłowy. Wszystkie komfortowe poduszki (wkładki) 
kasku GS Carbon Evo są wyjmowane i nadają się do prania w temperaturze 
30 stopni. Innowacyjny kask enduro jest również kompatybilny z systemem 
komunikacyjnym BMW oraz modułem komunikacyjnym Bike-to-Bike. 

Kask GS Carbon Evo jest dostępny w kolorach Light White, matowym Dark 
Grey, Night Black, a także z grafiką Xtreme, grafiką Grid oraz grafiką Xcite. 

W ofercie są rozmiary z zakresu 52/53–62/63 (XS–XXL). 
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Kask GS Pure. 
Nowością w ofercie wyposażenia kierowcy na rok 2021 jest przystosowany do 
jazdy turystycznej kask enduro GS Pure z osłoną przeciwsłoneczną, który 
sprawdzi się zarówno na drogach, jak i w terenie. Opracowany po raz pierwszy 
i działający na zasadzie push-pull mechanizm osłony przeciwsłonecznej 
gwarantuje prostą i bezpieczną obsługę, a do tego pomaga dostosować osłonę 
przeciwsłoneczną do aktualnych warunków oświetleniowych. 

 

Kask daje się łatwo przerabiać bez użycia narzędzi, dzięki czemu w bardzo 
krótkim czasie może stać się kaskiem motocrossowym (MX), kaskiem typu 
naked albo kaskiem na turystyczne enduro z wizjerem. Nowoczesnym 
i korzystnym aerodynamicznie designem wyróżnia się skorupa kasku z włókna 
szklanego (prepreg) ze strefowymi wzmocnieniami z włókna węglowego. Jest 
ona dostępna w dwóch rozmiarach. Mała skorupa jest dostępna do rozmiaru 58 
i waży 1440 g (enduro) lub 1300 g (motocross). Z kolei duża skorupa pokrywa 
rozmiary od 59 w górę i waży 1520 g (enduro) lub 1380 g (motocross). 

Ponadto nowy kask enduro z pewnością przekona sportowo usposobionych 
kierowców BMW Motorrad szybą wewnętrzną Pinlock 70 oraz zestawem 
uchwytów na kamerę akcji. Kask GS Pure może zostać rozbudowany o system 
komunikacyjny BMW fit-for-all. W ofercie akcesoriów są ponadto różne opcje 
kolorystyczne wizjera: mocno przyciemniony, przyciemniony 50%, niebieski 
lustrzany, srebrny lustrzany lub irydowy lustrzany. 

Kask GS Pure jest dostępny w kolorach Light White, matowym Dark Grey, 
matowym Neon Orange, Night Black, a także z motywami ozdobnymi Desert, 
Glacier oraz Peak. W ofercie są rozmiary z zakresu 53/54–63 (XS–XXL). 
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Gogle Enduro GS Pro i 101. 
Gogle GS Pro i GS Pro 101 Enduro są idealnym dodatkiem do kasków 
motocyklowych BMW Enduro zarówno do jazdy w terenie, jak i motocrossu. 

 

Oba modele są wprowadzane na rynek z nowym podwójnym szkłem ze 
100-procentową ochroną przed promieniowaniem UV (kategoria filtru 0) 
i zintegrowaną dodatkową wentylacją w szybie. Podwójna szyba zapewnia 
znacznie lepszą ochronę niż szyba pojedyncza, a także jest znacznie mniej 
podatna na zaparowanie w niskich temperaturach. GS Pro i GS Pro 101 mają 
powłokę przeciw zadrapaniom i zaparowaniu zapewniającą optymalną 
widoczność. Gogle Enduro są wyjątkowe z względu na wyściełany gąbką otwór 
wentylacyjny bezpośrednio w szybie. 

Antybakteryjna, higieniczna piankowa wyściółka gogli Enduro idealnie przylega 
do twarzy, zapobiega wnikaniu kurzu i sprawia, że noszenie ich jest prawdziwą 
przyjemnością. Pasek gogli ma regulację i jest pod spodem pokryty silikonem. 
Zapobiega to ześlizgiwaniu się gogli, które jest zarówno irytujące, jak 
i niebezpieczne. 

Kolejna zaleta dla osób noszących okulary: gogle GS Pro i 101 Enduro mają 
oprawkę over-the-glass (OTG), dzięki której można bez problemu nosić pod 
spodem okulary korekcyjne. 

Gogle Onesize Enduro są dostępne w opcjach kolorystycznych GS Pro 
i GS Pro 101 . 
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3. Kombinezony 

Kombinezon PaceDry Adventure. 
Kombinezon PaceDry Adventure zapewnia 
funkcjonalność i terenowy wygląd wiosną, latem oraz 
jesienią. Ten wiatro- i wodoszczelny kombinezon 
enduro dla początkujących motocyklistów przekonuje 
oddychającą konstrukcją Z-Line z membraną 
BMW Climate. Zamki błyskawiczne na piersi i plecach 
są wodoszczelnie klejone, ale jednocześnie otwierają 
membranę, zapewniając optymalną wentylację tułowia. 
Specjalna wstawka dystansowa 3D zapewnia 
przyjemną cyrkulację powietrza w obrębie pleców. 

Zwiększoną wytrzymałość i skuteczną ochronę 
kombinezonu PaceDry Adventure zapewnia materiał 
wierzchni CORDURA 500 D/poliamid. Siatkowa 
podszewka wykonana jest w 100% 
z wysokogatunkowego poliestru. Poza tym kombinezon 
przekonuje wysokim standardem wyposażenia 
bezpieczeństwa – miejsca szczególnie narażone podczas upadku zostały 
wzmocnione siatkowaną powłoką PU i zabezpieczone protektorami NP3 na 
barkach i łokciach. Dodatkowo na plecach przewidziano długi protektor 
plecowy NP Pro, zapewniający optymalną ochronę na drodze. Odblaskowe 
nadruki na rękawach i kołnierzu umożliwiają bezpieczną jazdę na motocyklu 
nawet po zmroku. 

W celu zwiększenia swobody ruchów na rękawach kombinezonu enduro 
zastosowano elastyczne wstawki. Dodatkowy komfort noszenia zapewnia 
regulacja szerokości w postaci zapięcia rzepowego na rękawach, w talii oraz 
w pasie spodni. 

Sprawdzony, sportowy design ubrania motocyklowego podkreślają dwie 
naszywane, wodoszczelne kieszenie z patką oraz po jednej kieszeni na piersi, 
rękawie i plecach. Kolorowe logotypy w górnej części lewego rękawa, na lewej 
kieszeni piersiowej oraz na udzie uzupełniają sportową prezencję 
motocyklowego kompletu. 

Kombinezon PaceDry Adventure jest dostępny w kolorze 
ciemnogranatowym/kremowobiałym i nadaje się do prania w delikatnym cyklu 
w temperaturze 30°C. 

Kombinezon w wersji męskiej dostępny jest w fasonie Regular Fit w rozmiarach 
46–60, a w wersji damskiej w rozmiarach 34–48. 
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Kombinezon PaceDry Tour. 
Nowy podstawowy kombinezon turystyczny PaceDry 
Tour jest dzięki dobrej wentylacji i odporności na 
wodę jest odpowiedni na wiosnę, lato i jesień. 
Kombinezon turystyczny w kolorze antracytu jest lekki, 
wygodny w noszeniu, odporny na zabrudzenia i ma 
kompletne wyposażenie ochronne. 

Oprócz wyjmowanych ochraniaczy NP3 na barkach 
i łokciach oraz długiego protektora pleców NP Pro 
doskonałe bezpieczeństwo zapewnia wzmocnienie 
obszarów narażonych podczas upadku za pomocą 
rastrowanej powłoki poliuretanowej 
z cząsteczkami ceramicznymi . 

Konstrukcja Z-Liner z membraną BMW Climate 
sprawia, że kombinezon PaceDry Tour zapewnia 
doskonałą odporność na wiatr i wodę oraz 
przepuszczalność powietrza: unikalne zamki błyskawiczne do wentylacji na klatce 
piersiowej i plecach otwierają również membranę w celu efektywnej wentylacji 
bezpośrednio na górną część ciała. Optymalną cyrkulację powietrza zapewniają 
trójwymiarowe elementy dystansowe na plecach. CORDURA 500D/poliamid 
i elastyczne wkładki po bokach i na wewnętrznej stronie ramion zapewniają 
zarówno większą wytrzymałość, jak i komfort. Siatkowa podszewka jest w 100% 
z poliestru. 

Szerokość kombinezonu PaceDry Tour regulowana jest za pomocą pasków 
na rzepy na rękawach, w talii i pasku spodni. Dwie naszywane, wodoszczelne 
kieszenie z patką na piersi i na rękawie oraz dwie kieszenie na plecach oferują 
dość miejsca na drobiazgi. Kolorowy znak graficzny na lewym rękawie oraz 
logotyp BMW Motorrad na lewej kieszeni na piersi i na lewej nogawce oraz 
odblaskowe nadruki na rękawach i kołnierzu zapewniają doskonałą widoczność. 

Kombinezon PaceDry Tour w wersji męskiej dostępny jest w fasonie Regular 
Fit w rozmiarach 46-60, a w wersji damskiej w rozmiarach 34-48. Do prania 
w delikatnym cyklu w temperaturze 30°C. 
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Kombinezon PaceGuard Adventure. 
Dyskretny kombinezon enduro PaceGuard 
Adventure charakteryzuje się wodoodpornym 
i odpornym na zabrudzenia 3-warstwowym materiałem 
wierzchnim oraz dużymi możliwościami wentylacji 
dzięki systemowi AirVent i różnym zamkom 
wentylacyjnym. Wytrzymały kombinezon all-in-
one jest więc idealny na wiosnę, lato i jesień. 

Praktyczne zapięcie na rzepy znajduje się nie tylko na 
kołnierzu: rzepy na rękawach, nogawkach (tutaj są 
również dodatkowe zapięcia na zatrzaski) oraz w talii 
zapewniają łatwą regulację. Dodatkowo mankiety 
sztormowe na ściągaczach rękawów i regulowana 
szerokość w pasie dopełniają wysoki komfort noszenia. 
Duża pętla do umożliwia łatwe zawieszenie 
kombinezonu w domu. Dodatkowa ochrona przed 
wiatrem i śniegiem daje podobieństwo do sportowej 
kurtki zimowej. 

Optymalną ochronę zapewniają protektory stawów NP-L, protektor pleców NP 
Pro oraz możliwość zamocowania protektora klatki piersiowej, którego wysokość 
można regulować w trzech pozycjach. Kurtkę i spodnie można łatwo połączyć 
zamkiem błyskawicznym dookoła lub krótkim zamkiem (40 cm). Dobre 
samopoczucie w kombinezonie PaceGuard Adventure to również zasługa 
wentylacyjnych zamków błyskawicznych na klatce piersiowej i udach, na plecach 
i rękawach oraz systemu AirVent na przednim zamku błyskawicznym. 

Kurtka ma dwie wodoszczelne kieszenie z przodu, jedną kieszeń na piersi (tylko 
w wersji dla mężczyzn) i jedną dużą kieszeń z tyłu. Kurtkę zdobi wytłoczone 
monochromatyczne logo na lewym rękawie i logotyp na lewej kieszeni 
piersiowej. Spodnie mają wodoszczelną wsuwaną kieszeń oraz dwie naszywane 
kieszenie na udach. Na udzie znajduje się logotyp BMW Motorrad. 

Wierzchnia warstwa jest lekkim elastycznym 3-warstwowym materiałem 
z oddychającą i wodoodporną membraną składającą się z 84% poliamidu, 
13% poliuretanu i 3% spandeksu. Siatkowa podszewka wykonana jest w 100% 
z poliestru. Kombinezon nadaje się do prania w delikatnym cyklu w temperaturze 
30°C. 

Kombinezon PaceDry Adventure w kolorze czarnym dostępny jest w wersji 
damskiej w rozmiarach 34-48, a w wersji męskiej w rozmiarach 46-66. Obie 
wersje w fasonie Regular Fit. 
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Kombinezon PaceGuard Tour. 
Wytrzymały kombinezon turystyczny PaceGuard Tour 
charakteryzuje się wodoodpornym i odpornym na 
zabrudzenia 3-warstwowym materiałem wierzchnim 
oraz dużymi możliwościami wentylacji. Prosty, 
funkcjonalny wygląd all-in-one jest idealny na 
wiosnę, lato i jesień. 

Praktyczne zapięcie na rzep przy kołnierzu jest 
regulowane symetrycznie. Zapięcie na rzepy na 
rękawach, mankietach na nogawkach i w talii zapewnia 
łatwą regulację. Dodatkowo mankiety sztormowe na 
ściągaczach rękawów i regulowana szerokość w pasie 
dają wysoki komfort noszenia. Duża pętla umożliwia 
łatwe zawieszenie kombinezonu w domu. 

Optymalną ochronę zapewniają protektory stawów 
NP-L, protektor pleców NP Pro oraz możliwość 
zamocowania protektora klatki piersiowej, którego wysokość można regulować 
w trzech pozycjach. Kurtkę i spodnie można łatwo połączyć długim lub krótkim 
(40 cm) zamkiem błyskawicznym. Kolejnym czynnikiem wpływającym na dobre 
samopoczucie w kombinezonie PaceGuard Tour są wentylacyjne zamki 
błyskawiczne na klatce piersiowej i udach. Dzięki wentylacyjnym zamkom 
błyskawicznym z tyłu i na rękawach oraz systemowi AirVent na przednim 
zamku nawet długie podróże nie stanowią już problemu. 

Kurtka ma dwie wodoszczelne kieszenie z przodu, jedną kieszeń na piersi i jedną 
dużą kieszeń z tyłu. Kurtkę zdobi wytłoczone monochromatyczne logo i logotyp 
na lewym rękawie. Spodnie mają dwie wodoszczelne wsuwane kieszenie oraz 
dwie naszywane kieszenie na udach. Na lewym udzie znajduje się logotyp BMW 
Motorrad. 

Wierzchnia warstwa jest lekkim elastycznym 3-warstwowym materiałem 
z oddychającą i wodoodporną membraną składającą się z 84% poliamidu, 
13% poliuretanu i 3% spandeksu. Siatkowa podszewka jest w 100% z poliestru. 
Kombinezon nadaje się do prania w delikatnym cyklu w temperaturze 30°C. 

Kombinezon PaceDry Tour w kolorze czarnym dostępny jest w wersji 
damskiej w rozmiarach 34-48, a w wersji męskiej w rozmiarach 46-66. Obie 
wersje w fasonie Regular Fit. 
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Kombinezon Rallye Pro. 
Nowa stylistyka i wiele innowacyjnych funkcji 
kombinezonu Rallye Pro zapewnia bezpieczną 
radość z jazdy latem i jesienią. 

Dwuczęściowy kombinezon wyróżnia się nowym, 
innowacyjnym systemem wentylacji na ramieniu. 
Tak zwany Venting System kieruje wlatujące 
powietrze bezpośrednio na plecy kierowcy, 
zapewniając optymalną wentylację tułowia. Poza tym 
kombinezon Rallye Pro wyposażono 
w wentylację wielkopowierzchniową na piersi, 
rękawach i kieszeni udowej, oferującą najwyższy 
poziom komfortu na drodze. 

Kompleksową ochronę użytkownika zapewniają 
protektory pleców i stawów (NP Flex Pro), które 
teraz są jeszcze elastyczniejsze od swoich 
poprzedników. Ponadto w kombinezonie Rallye 
Pro zastosowano nowatorski system regulacji, gwarantujący optymalną 
i ergonomiczną pozycję protektorów łokciowych i kolanowych, a także pasa 
spodni. 

Kombinezon Rallye Pro ma rękawy i nogawki regulowane za pomocą pasków 
na rzepy, oraz kołnierz zapinany na rzep. Aby zapewnić optymalną ochronę 
przed wiatrem, deszczem i brudem, kurtkę i spodnie kombinezonu Rallye Pro 
można połączyć zamkiem błyskawicznym. 

Kombinezon Rallye Pro ma również wiele do zaoferowania pod względem 
funkcjonalności i stylistyki. Dobrym przykładem jest tu sportowy, a jednocześnie 
elegancki wygląd TripleBlack. Modną i funkcjonalną kurtkę zdobią poza tym 
dwie kieszenie piersiowe, duża kieszeń na plecach, kieszeń na lewym rękawie 
oraz dwie naszywane, wodoszczelne kieszenie z przodu. Praktyczną kieszeń na 
DrinkPack umieszczono również na plecach. Rękawy kurtki jest ponadto 
ozdobiony dwoma kolorowymi logotypami BMW Motorrad, a w górnej części 
pleców przewidziano wyszywany napis „BMW Motorrad”. Na plecach kurtki 
można również znaleźć napis „TripleBlack”. 

Spodnie ubrania Rallye Pro wyposażono w dwie wsuwane kieszenie oraz dwie 
naszywane kieszenie na udach. Stylowy napis „BMW Motorrad” umieszczono na 
kieszeni nogawkowej. 

Materiał wierzchni kombinezonu składa się w 87% z poliamidu oraz w 13% 
z wełny. Siatkowa podszewka wykonana jest w 100% z poliestru. Kombinezon 
nadaje się do prania w delikatnym cyklu w temperaturze 30°C. 

Kombinezon Rallye Pro obejmuje również kurtkę i spodnie wierzchnie 
wykonane w 100% z poliamidu. Dzięki nim kombinezon można w jednej chwili 
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stać się odporny na wodę i brud. W tym celu kurtkę i spodnie wierzchnie 
wyposażono w talii i po bokach w odporny na przetarcie, 3-warstwowy laminat. 

Kombinezon w fasonie Regular Fit jest dostępny w rozmiarach 46–60. 

 

Kombinezon AirFlow. 
W 2021 roku odświeżony zostanie popularny od 2017 
roku kombinezon premium AirFlow. Lekki Tourer 
do kurtki i spodni jest teraz oferowany w kolorze szarym 
zamiast poprzedniego koloru szaro-czerwonego. Nowa 
tonacja kolorystyczna jest również znacznie jaśniejsza. 
W ofercie nadal pozostaje czarny wariant. Duży napis 
AIRFLOW znajduje się nie tylko na plecach, ale również 
na prawej nogawce. 

Bezpieczeństwo jest nadal najważniejszą cechą 
kombinezonu AirFlow, dlatego jest on wykonany 
z wysoce odpornego na ścieranie materiału Schoeller-
Dynatec i ma protektory NP2, które charakteryzują się 
wysokimi właściwościami tłumiącymi i niską resztkową 
siłą uderzenia. Ściągacz Dynatec z tyłu zapewnia 
optymalną swobodę ruchów, a wkładki siatkowe 
Airtex doskonałą wentylację. Kombinezon AirFlow 
jest również wyposażony w wiatroszczelną kurtkę wierzchnią, którą można nosić 
na kombinezonie w niskich temperaturach – a w pozostałym czasie kompaktowo 
przechowywać w tylnej kieszeni kurtki. Kombinezon AirFlow wykonany jest 
w fasonie Regular Fit, przy czym damska kurtka jest lekko wcięta, a męska wąska 
i prosta. Dostępne kolory: kurtka i spodnie w kolorze czarnym lub szarym, wraz 
z wiatroszczelną kurtką wierzchnią. Dostępne rozmiary: damskie 34– 48, męskie 
46– 66, 98– 118, czarne spodnie 25–28. 
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4. Kurtki 

Kurtka Dry. 
Elegancka długa kurtka Dry jest nowością oferty BMW Motorrad. Odporna na 
zabrudzenia, przepuszczająca powietrze i wodoodporna, 3-warstwowa kurtka 
męska w kolorze czarnym jest idealna do codziennego użytku w mieście. 

 

Modna i lekka długa kurtka Dry o klasie ochrony A ma dwie kieszenie boczne 
i dwie kieszenie wewnętrzne. Długi krój z bocznymi zamkami błyskawicznymi 
zapewnia większy komfort siedzenia. Obok zdejmowanego kaptura 
w kołnierzu znajduje się kominiarka, którą można nosić pod kaskiem. 
Odblaskowy nadruk na plecach zapewnia dobrą widoczność w ruchu drogowym. 
Kurtka ma protektory NP Flex ramionach i łokciach i można ją doposażyć 
w protektor pleców. 

Kurtka Dry dla mężczyzn jest dostępna w rozmiarze S-2XL (Regular Fit) 
i nadaje się do prania w delikatnym cyklu w temperaturze 30°C. 

 

Kurtka SummerXcursion. 
Nowa kurtka SummerXcursion to doskonałe rozwiązanie na lato. Zapewnia 
panom i paniom nie tylko lekki i modny wygląd na motocyklu, ale także ochronę 
przez protektory NP-L na ramionach i łokciach (klasa ochrony A, możliwość 
doposażenia protektora pleców). Materiał wierzchni z odpornej na ścieranie siatki 
poliamidowej jest również odporna na wodę i zabrudzenia. 
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Cechy szczególne kurtki to logotyp na dużym odblaskowym nadruku 3M na 
plecach, nit ze śmigiełkiem na lewej kieszeni oraz drobna dzianina na 
obszyciach, ściągaczu rękawów i kołnierzu. Zamek błyskawiczny 
o długości 40 cm pozwala połączyć kurtkę z spodniami motocyklowymi. Dwie 
kieszenie boczne, dwie kieszenie wewnętrzne, ściągacz na plecach i po bokach 
dopełniają wyglądu SummerXcursion. 

Kurtka dla mężczyzn dostępna jest w kolorze niebieskim i czarnym oraz 
w rozmiarach 46– 60. W wersji damskiej dostępna jest w fasonie Regular Fit 
w rozmiarach 34–48. 

 

Kurtka CITY. 
Nowa kurtka letnia City to kurtka motocyklowa z kapturem. Idealne rozwiązanie 
na przejażdżki po mieście. Kurtka City zachwyca nie tylko sportowym wyglądem, 
jest również wodoodporna i odporna na zabrudzenia dzięki materiałowi 
wierzchniemu wykonanemu w 94% z poliestru i 6% z elastanu. 
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Dzięki protektorom NP Flex na barkach i łokciach (nie ma możliwości 
doposażenia protektora pleców) spełnia wymogi klasy ochrony A. Nie ma 
podszewki, dzięki czemu kurtka jest bardzo lekka i wygodna w noszeniu. Kurtka 
City ma dwie kieszenie boczne i wodoszczelną kieszeń zewnętrzną. Logotyp 
BMW Motorrad zdobi kieszeń na piersi. 

Szara kurtka męska jest dostępna w rozmiarze S-2XL i nadaje się do prania 
w delikatnym cyklu w temperaturze 30°C. 

 

Kurtka Transformer. 
Niezwykle praktyczna: nową kurtkę Transformer można przekształcić 
w plecak! Tym samym lekka letnia kurtka jest idealną odzieżą na co dzień 
w mieście, w której można błyskawicznie schować kask. 

 

Dzięki protektorom NP Flex na barkach i łokciach (możliwość doposażenia 
protektora pleców) kurtka Transformer spełnia wymogi klasy ochrony A. 
Dzięki odpornej na ścieranie tkaninie poliamidowej jest ona również odporna na 
wodę i zabrudzenia, a zewnętrzna kieszeń jest wodoszczelna. Siatkowa 
podszewka jest w 100% z poliestru. 

Logotyp BMW Motorrad jest wpleciony w elastyczną taśmę na obwodzie kurtki 
Transformer, a na wyściółce kołnierza znajduje się logo. Design uzupełniają 
dwie kieszenie boczne i dwie wewnętrzne. Kurtka nie posiada łączącego zamka 
błyskawicznego. 

Szara kurtka męska Transformer jest dostępna w fasonie Regular Fit 
w rozmiarach S-2XL i nadaje się do prania w delikatnym cyklu w temperaturze 
30°C. 
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5. Buty motocyklowe 

Buty motocyklowe GS 
Competition. 
Buty motocyklowe GS Competition nie 
dopuszczają żadnych kompromisów poza 
utwardzonymi drogami. Część wierzchnia 
z odpornej na zużycie mikrofibry oraz stabilna 
rama poliuretanowa czynią z tego obuwia 
idealnego towarzysza podczas ekstremalnych 
jazd terenowych lub motocrossowych z ogromną 
dawką adrenaliny. Oddychająca podszewka 
buta jest podbita pianką, a regulowana płyta 
piszczelowa umożliwia indywidualne 
dopasowanie. Ponadto but GS Competition wyposażono w cztery regulowane, 
ergonomiczne i wymienne klamry z aluminium. Ze względu na specyfikę 
zastosowania zrezygnowano z wodoszczelnej membrany. 

Optymalny poziom bezpieczeństwa zapewniają otaczające but, duże elementy 
z tworzywa sztucznego, wzmocnienie pięty oraz wewnętrzna osłona 
dużego palca z poliuretanu. Dodatkowy, podwójny mechanizm Flex Control 
umożliwia stabilne stanie i zapobiega obracaniu i skręceniu stawu skokowego. 
Szczególnym wyróżnikiem tego buta jest natomiast niewrażliwa na działanie 
olejów i paliwa oraz niezwykle odporna na zużycie motocrossowa podeszwa 
hybrydowa Michelin 2K. 

Buty GS Competition mają certyfikat zgodności z normą EN 13634:2017 
w 2. klasie ochrony i są dostępne w klasycznym kolorze czarnym. W ofercie są 
rozmiary z zakresu 39–48. 

 

Buty motocyklowe VentureGrip GTX. 
Nowe buty motocyklowe Venture Grip GTX reprezentują doskonały 
kompromis między funkcją ochronna a wygodą podczas jazdy turystycznej 
i terenowej. 
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Aby uzyskać optymalną wiatro- i wodoszczelność, a jednocześnie zapewnić 
stopie maksymalną oddychalność, zastosowano membranę Goretex oraz 
oddychającą podszewkę podbitą pianką. Trzy wymienne i regulowane klamry 
z tworzywa sztucznego o ergonomicznym kształcie gwarantują proste 
zakładanie i zdejmowanie oraz duże możliwości indywidualnego dopasowania. 
Do tego dochodzi płyta piszczelowa, zapewniająca optymalne trzymanie. 

Nowy but Venture Grip GTX wyróżnia się również niewrażliwą na działanie 
olejów i paliwa oraz niezwykle odporną na zużycie podeszwą Vibram. 

Obuwie jest dostępne w kolorach czarnym i brązowym oraz w rozmiarach 
z zakresu 36–48. Ma też certyfikat zgodności z normą EN 13634:2017 w klasie 
ochrony 2. 

 

Buty KnitLite. 
Innowacyjne, modne, bezpieczne – takie 
właśnie są nowe buty KnitLite BMW 
Motorrad. To obecnie jedyne obuwie 
w technologii 3D Knit z certyfikatem 
poziomu ochrony 1 (EN 13634:2017), 
dzięki czemu jest zarówno lekkie 
i nowoczesne, jak również stabilne 
i niepowtarzalne. 

To przekonujące połączenie to efekt 
między innymi zastosowania w podeszwie termoplastycznego poliuretanu 
w dwóch różnych gęstościach: TPU. Wzmocnienia na dźwignię biegów 
i wzmocnienia pięty zapewniają ochronę i stabilność. Dwukolorowa 
podeszwa TPU 2K jest odporna na olej i paliwo oraz ma większą gęstość 
w obszarze podnóżka i pięty, co zwiększa odporność na ścieranie. Ukryty 
wewnętrzny zamek błyskawiczny zapewnia wygodne nakładanie. 



BMW 
Corporate Communications 
 

  Informacja prasowa 

Data  26 listopada 2020 r. 

Temat 
 Wyposażenie dla kierowców BMW Motorrad 2021. 

Strona  18 

 

 

Męskie buty dostępne są w kolorze czarnym i w rozmiarach 38–48. Buty w wersji 
damskiej dostępne są w rozmiarach 35–42. 

 

Buty motocyklowe VentureGrip 
GTX plus. 
Turystyczne buty motocyklowe 
CruiseComfort GTX Plus stanowią 
rozszerzenie butów CruiseComfort 
dostępnych od 2020 roku. Nowością jest 
praktyczna podniesiona podeszwa: 
z przodu o 3 cm, na pięcie o 6 cm, obszar 
podnóżka jest zagłębiony, aby zapewnić 
wygodną zmianę biegów. Spełniają również 
klasę ochrony 2 (EN 13634:2017). 

Buty motocyklowe CruiseComfort 
i CruiseComfort GTX Plus nadają się do całorocznego użytkowania i mają 
wiele praktycznych detali: już sam materiał wierzchni z połączenia tkaniny i skóry 
gwarantuje lekkość, elastyczność i wysoki komfort noszenia. Powierzchnia stopy 
jest wykonana z hydrofobowej skóry bydlęcej, cholewka z odpornego na 
ścieranie lekkiego poliamidu dla lepszej wentylacji. Dzięki membranie z Goretexu 
buty są wiatro- i wodoszczelne, a także przepuszczające powietrze, dzięki czemu 
nadają się na każdą porę roku. 

Ukryty długi zamek błyskawiczny ułatwia zakładanie i zdejmowanie, a szeroka 
powierzchnia rzepów na łydce pozwala na indywidualną regulację szerokości. 
Zakończenie cholewy wykonane jest z miękkiego mikrowłókna. Odporna na olej 
i benzynę gumowa podeszwa podczas przerw w jeździe zapewnia oczekiwany 
komfort. Materiał odblaskowy na pięcie zwiększa bezpieczeństwo na drodze. 
Anatomicznie ukształtowana wkładka jest wyjmowana i nadaje się do prania. 
Czarne buty motocyklowe CruiseComfort GTX Plus dostępne są 
w rozmiarach 35–42. 
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6. Rękawice 

Rękawice PaceDry GTX 
Rękawice PaceDry GTX – świetny wybór na każdą pogodę. To unikalne, 
wodoszczelne rękawice enduro. Ich stylistyka jest idealnie dopasowana do 
kombinezonów PaceDry Tour. Inną nowością jest zapięcie na rzep 
uniemożliwiające przypadkowe zsunięcie się rękawic. 

 

Technologia Goretex X-TRAFIT™ sprawia, że rękawice PaceDry GTX są 
niezawodnym rozwiązaniem nie tylko w terenie, ale też na długich trasach. 
X-TRAFIT wykonany jest z trzech warstw: podszewka sklejona jest z membraną, 
a ta ze skórą. Efektem tego jest absolutnie wodoszczelny, a mimo to 
przepuszczający powietrze materiał. 

X-TRAFIT zapewnia też niezrównany komfort noszenia: rękawice PaceDry 
GTX leżą perfekcyjnie i bez fałd, nie ma wyciągania podszewki na zewnątrz 
przy zdejmowaniu rękawic ze spoconych rąk, nie ma poskręcanej czy 
przesuniętej membrany. Rękawice nakłada i zdejmuje się bardzo łatwo również 
przy deszczowej pogodzie. Rękawice PaceDry GTX mają teraz dodatkowe 
zapięcie na rzep uniemożliwiające przypadkowe zsunięcie się rękawic 
i wewnętrzny pasek do ich zdejmowania. 

Każda część rękawic PaceDry GTX ma specjalnie przystosowane 
zabezpieczenie: wierzch dłoni chroni CORDURA niezwykle odporna na 
ścieranie, a wierzch palców wyściełany jest elastycznym spandeksem 
zapewniającym optymalną swobodę ruchów. Wewnętrzna strona obszyta jest 
podbitym pianką Memory Foam materiałem SuperFabric. Wyposażenie 
bezpieczeństwa tych rękawic enduro uzupełnia miękki protektor kostek, skóra 
koźlęca na spodzie i podwójna warstwa skóry w miejscach zagrożonych przy 
upadku. Kciuk i palec wskazujący mają naszytą skórę do obsługi ekranów 
dotykowych. 
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Rękawice PaceDry GTX oferowane są z półdługim mankietem z CORDURY 
i mają inny krój w wersji damskiej i męskiej. Wersja damska ma dłuższe palce 
i węższą powierzchnię dłoni. 

Dostępne rozmiary: męskie od 8–8,5 do 12– 12,5; damskie od 6–8. Kolory: 
czarno-niebieski i szary. 

 

Rękawice motocyklowe PaceGuard GTX 2in1. 
Rękawice PaceGuard GTX 2in1 to idealne rozwiązanie dla kierowców BMW 
Motorrad, którzy swoich wyzwań szukają na długich trasach pokonywanych 
we wszystkich warunkach pogodowych. Nowe rękawice enduro są wyposażone 
w technologię GORE 2in1, zapewniającą im wyjątkową wielofunkcyjność 
i uniwersalność. 

 

Górna komora PROOF przepuszcza powietrze, jest wodo- oraz wiatroszczelna 
dzięki membranie Goretex i ocieplającej podszewce z dżerseju piqué. 
Z kolei dolna komora GRIP dzięki ekstremalnie cienkiej i wytrzymałej skórze 
kangurzej (grubość ok. 0,7 mm) gwarantuje doskonały chwyt oraz gładkie 
przyleganie bez marszczenia. W zależności od warunków pogodowych można 
łatwo zmieniać komory, co czyni te rękawice idealnym towarzyszem motocyklisty 
przez cały rok. 

Ponadto rękawice PaceGuard GTX 2in1 wyróżnia mieszanka zastosowanych 
materiałów: miękkiej skóry bydlęcej i materiału Schoeller Dynatec na 
wierzchu rękawicy oraz wysoce odporny na ścieranie nadruk Ceraspace na 
osłonie kostek oraz po stronie wewnętrznej. Poza tym na krawędziach dłoni 
przewidziano podwójną warstwę skóry. Twarda osłona kostek z tworzywa 
sztucznego jest wyłożona absorbującą uderzenia pianką. 



BMW 
Corporate Communications 
 

  Informacja prasowa 

Data  26 listopada 2020 r. 

Temat 
 Wyposażenie dla kierowców BMW Motorrad 2021. 

Strona  21 

 

 

Optymalny komfort noszenia zapewnia lekka pianka umieszczona w górnej 
części palców oraz w wierzchniej części dłoni. Po zewnętrznej stroni rękawic 
umieszczono materiał odblaskowy. Specjalne szwy na palcach i spodzie dłoni 
ograniczają ucisk. Czubki palców wskazujących oraz kciuków są wykończone 
specjalną skórą, co umożliwia obsługę ekranów dotykowych. Na lewym palcu 
wskazującym umieszczono gumową wycieraczkę, co dodatkowo zwiększa 
użyteczność produktu. Średniej długości mankiet z zapięciem rzepowym 
umożliwia prostą regulację szerokości. 

Nowe rękawice motocyklowe PaceGuard GTX 2in1 mają certyfikat zgodności 
z normą DIN EN 13594 (oznakowanie CE) i są dostępne w kolorze czarno-
szarym. W ofercie są rozmiary z zakresu 6–12. 
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7. Odzież funkcyjna 

Bielizna funkcyjna. 
Niezwykle funkcjonalna, antybakteryjna bielizna funkcyjna BMW 
Motorrad pomaga utrzymać stałą temperaturę ciała, reagując na temperaturę 
i wilgotność skóry. Naturalne składniki popiołu wulkanicznego zawarte 
w produkcie powodują reakcję, która może obniżać lub podnosić temperaturę 
ciała w zależności od potrzeb – bez dodatku materiałów chemicznych. 
Gwarantuje to lepsze i długotrwałe dobre samopoczucie poprawiające 
koncentrację i jazdę na motocyklu. Integralną częścią jest kaptur pełniący funkcję 
szalika lub kominiarki. Kolekcje na lato wykonane są z bardzo cienkiego i lekkiego 
materiału, natomiast te na chłodną porę roku z ciepłego i miękkiego materiału 
WinterThermo. 

Styles Summer: letnia kolekcja w jasnoszarym melanżu obejmuje koszulkę 
z krótkim rękawem, koszulkę z długim rękawem i długie spodnie. Na raglanowych 
rękawach znajduje się logotyp BMW Motorrad w kolorze niebieskim dla 
mężczyzn i różowym dla kobiet, a na rękawach nadrukowane jest hasło „Make 
Life a Ride”. Szwy gwarantują idealne dopasowanie. 

Koszulka funkcyjna z krótkim rękawem jest w wersji damskiej dopasowana 
i lekko wcięta w talii. Szczególnym detalem jest szew w kształcie litery V pod 
szwem kołnierzowym z przodu. 

 

Koszulka funkcyjna z długim rękawem ma teraz kaptur na wszelkie warunki 
pogodowe. Kiedy nie nosi się go w funkcji kominiarki, może służyć jako 
przyjemna ochrona szyi przed wiatrem. Kaptur zawdzięcza swoje doskonałe 
dopasowanie wygodnej miękkiej gumce w obszarze twarzy, dzięki czemu rozmiar 
noszonego kasku nie zmienia się. 

Pasek spodni funkcyjnych jest przyjemnie wysoki i ma podwójne 
wykończenie. Z przodu na pasku znajduje się logotyp BMW Motorrad. 
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Skład kolekcji letniej: 34% rec. PES, 48% 37,5 PES, 12% wełny, 6% elastanu. 

Style Winter Thermo: kolekcja zimowa obejmuje funkcyjną koszulkę 
termiczną z długim rękawem i funkcyjne długie spodnie termiczne. 
Koszulka termiczna z długim rękawem ma również szwy rozdzielające z przodu 
i z tyłu, które zapewniają idealne dopasowanie. Elementy ocieplające – na bokach 
i w okolicach nerek – są w kolorze czarnym. Pod pachami i na plecach użyto 
cienkiego materiału w kolorze antracytu. Wysoka stójka zapewnia przyjemne 
ciepło na szyi. 

 

Spodnie funkcyjne dla mężczyzn mają szeroką, wygodną, elastyczną talię 
z logotypem BMW Motorrad w kolorze szarym. Miękki pasek w damskich 
spodniach jest podwojony. Wewnętrzna strona nogawek wykonana jest 
z niezwykle cienkiego materiału, co gwarantuje optymalne dopasowanie. Tutaj 
logotyp BMW Motorrad znajduje się w formie nadruku w dolnej części nogawki. 
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Skład kolekcji zimowej: 51% rec PES, 34% 37,5 PES, 8% wełny, 7% elastanu. 

Czapka pod kask Hat Ride. 
Szczególnie w cieplejsze dni czapka pod kask Hat Ride może chronić przed 
nadmiernym poceniem. Jej cienki poliester przepuszcza powietrze i odprowadza 
wilgoć, co czyni czapkę letnią alternatywą dla klasycznej kominiarki. Czarna 
czapka Hat Ride w rozmiarach M i L jest łatwa w pielęgnacji i praniu. Nadaje się 
przy tym nie tylko dla motocyklistów: Hat Ride doskonale sprawdza się 
we wszystkich aktywnościach sportowych i rekreacyjnych. 

 

Skład: 48% 37,5, 34% PES,12 % wełny, 6% elastanu. 
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8. Kolekcja BMW Motorrad Heritage 

Kask Bowler GunMetal. 
Kask Bowler Gunmetal o wyglądzie retro przypadnie do gustu motocyklistom 
przywiązującym wagę do mody. Ma on nie tylko elegancki klasyczny design 
w nowej kolorystyce, ale również ciekawe detale, takie jak ekskluzywne 
skórzane wstawki czy wysokiej jakości wyściółka z wytłoczonym logo BMW. 
Krawędź kasku oraz mocowanie paska gogli wykonane są z wysokiej jakości 
skóry cielęcej. Zewnętrzna skorupa wykonana jest z tworzywa sztucznego 
wzmocnionego włóknem szklanym i węglowym (CFRP / GFRP). 
Wewnętrzne wypełnienie amortyzujące wstrząsy wykonane jest 
z ekspandowanego polistyrenu (EPS) i zapewnia idealne dopasowanie, ponieważ 
jest optymalnie wykonana dla każdego rozmiaru. 

 

Kask Bowler Gunmetal zapewnia bezkompromisowy komfort. Przyjemna 
wyściółka wykonana z materiału antybakteryjnego i hipoalergicznego 
zapewnia również doskonały komfort noszenia, który dodatkowo podnoszą 
wkładki na głowę i policzki wykonane z elastycznych materiałów. Dla 
bezpiecznego zamknięcia kask Bowler Gunmetal jest wyposażony 
w popularne, płynnie regulowane podwójne zamknięcie D. Kolejną wygodną 
cechą jest doskonała aeroakustyka tego otwartego kasku, która zapewnia 
niski poziom hałasu podczas jazdy. Ofertę uzupełnia bogata gama akcesoriów 
z przezroczystymi, przyciemnianymi lub lustrzanymi daszkami oraz osłonami 
kasków. 

Każdy z dostępnych rozmiarów kasku ma smukły i elegancki wygląd, a nowa 
kolorystyka Gunmetal robi maksymalne wrażenie. Kask Gunmetal Bowler jest 
oferowany w rozmiarach od XS (53/54) do 2XL (62) i ma niską wagę od 785 g 
(rozmiar XS) do 970 g (rozmiar 2XL). 
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Kask Grand Racer. 
W przyszłym sezonie ofertę Heritage uzupełni kask Grand Racer dla 
motocyklistów, którzy przywiązują dużą wagę do stylu. Wykonany jest 
z prawdziwie szlachetnych materiałów, takich jak skóra cielęcamosiadz oraz 
miedź. Ponadto wyróżnia go najnowocześniejsza aeroakustyka i zabezpieczenia. 
Dostępny jest w czterech stylach: Heritage, Silverstone, Miramas i Avus. 
Skorupa kasku wykonana z włókna szklanego i karbonu dostępna jest w czterech 
różnych rozmiarach. Gruby, wysokogatunkowy lakier sprawia, że kask Grand 
Racer jest przyjemny w dotyku. Wypełnienie wykonane jest 
z wielosegmentowego EPS (ekspandowanego polistyrenu) o różnych 
gęstościach. Wyściółka wewnętrzna premium o sportowym kroju jest 
antybakteryjna i zapewnia ochronę głowy 360°. Wewnętrzna przyłbica zapewnia 
zawsze dobrą widoczność, a łatwe w użyciu zatrzaski przyłbicy umożliwiają 
stosowanie również małej przyłbicy w mieście. Mosiężny podwójny zamek typu 
D z wyściełanym paskiem podbródkowym zapewnia odpowiednie trzymanie. 
Kask Grand Racer oferuje więc idealne połączenie nowoczesnej 
funkcjonalności i klasycznego wyglądu, który dostosowuje się do indywidualnych 
wymagań każdego kierowcy. 

 

Rozmiary: 55/56 – 62/63 (S – XXL) 
Waga: 1290–1360 g (S–XXL) 
Certyfikat ECE 2205 

 

Kombinezon RoadCrafted. 
W 2021 roku męski kombinezon RoadCrafted będzie oferowany dodatkowo 
w kolorze czarnym. Nadaje się zarówno na motocykl, jak i do codziennego 
użytku, charakteryzuje ledwie wyczuwalnymi, płaskimi i elastycznymi 
protektorami NP-Flex (z certyfikatem EN 1621-1:2012) z dwustopniową 
regulacją wysokości kolanach, na biodrach, barkach i łokciach. Kombinezon jest 
certyfikowany zgodnie z EN 17092-3:2020. 
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Spodnie RoadCrafted wykonane są z 42,1% bawełny, 22,5% poliamidu, 23% 
poliestru, 12,4% modalu. Podszewka wykonana jest w 100% z bawełny. Dżinsy 
mają skórzaną naszywkę z logotypem na pasie oraz siedem kieszeni 
zewnętrznych i kieszeń wewnętrzną. Wierzch kurtki RoadCrafted wykonany 
jest z tych samych materiałów co spodnie, podszewka w 100% z bawełny, 
a rękawy w 100% z poliestru. Na pasie kurtki znajduje się skórzana naszywka 
z logotypem, a podszewkę zdobi kolejna tkana naszywka. Kurtkę RoadCrafted 
uzupełniają cztery kieszenie zewnętrzne i trzy wewnętrzne. Spodnie i kurtkę 
można łączyć zamkiem błyskawicznym o długości 40 cm i prać w delikatnym 
cyklu w temperaturze 30°, obie części garderoby nie są wodoszczelne. 

 

Rozmiary spodni męskich: 

- W28/L30, W30/L30, W32/L30, W34/L30, W36/L30 

- W28/L32, W30/L32, W32/L32, W34/L32, W36/L32, W38/L32, W40/L32, 
W42/L32 

- W30/L34, W32/L34, W34/L34, W36/L34, W38/L34, W40/L34, W42/L34 

- W32/L36, W34/L36, W36/L36, W38/L36, W40/L36 
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Rozmiary męskich kurtek: 

- S–3XL, Regular Fit 
- XS–M, Slim Fit 
- XL–3XL, Comfort Fit 

 

Kurtka Machinist. 
Nadająca się do codziennego użytku kurtka Machinist z woskowanej bawełny 
w kolorze czarnym sprawdzi się nie tylko na motocyklu. Protektory NP-Flex na 
barkach i łokciach (EN 17092-4:2020, można je doposażyć) są płaskie, 
elastyczne i dlatego ledwo zauważalne. Kurtka Machinist wykonana na 
zewnątrz w 100% z woskowanej bawełny jest wodoodporna. Jej atrakcyjny 
wygląd to również zasługa siedmiu zewnętrznych kieszeni i trzech 
wewnętrznych, wewnętrznej regulacji w pasie, elastycznych plis na plecach 
i ramionach, a w szczególności zapięcia kołnierza na klamrę. Górną część 
ramienia zdobi wytłoczone skórzane logo, a podszewkę wykonaną ze 100% 
z poliestru – tkany logotyp. Kurtka ma również połączeniowy zamek błyskawiczny 
o długości 40 cm. 

 

Męska kurtka jest dostępna w fasonie Regular Fit w rozmiarach S–3XL, 
w fasonie Slim Fit w rozmiarach XS–M i w fasonie Comfort Fit w rozmiarach 
XL–3XL. Możliwe jest specjalne czyszczenie kurtek z woskowanej 
bawełny. 
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Spodnie PureRider. 
Kolekcję Heritage uzupełnią w roku 2021 także spodnie 
PureRider. Mieszanka 65% poliestru i 35% bawełny nie jest 
wprawdzie wodoszczelna, ale spodnie mają protektory NP-
Flex (EN-17092-4:2020) na kolanach i biodrach, które są 
niemal niewyczuwalne, płaskie, elastyczne i mają 
dwustopniową regulację wysokości. Czarne spodnie 
PureRider mają skórzaną naszywkę z logotypem na pasie, 
siedem kieszeni zewnętrznych i jedną kieszeń wewnętrzną 
oraz połączeniowy zamek błyskawiczny o długości 40 cm. 
Można je prać w delikatnym cyklu w temperaturze 30°C. 

Dostępne w męskich rozmiarach: 

- W28/L30, W30/L30, W32/L30, W34/L30, W36/L30 

- W28/L32, W30/L32, W32/L32, W34/L32, W36/L32, W38/L32, W40/L32, 
W42/L32 

- W30/L34, W32/L34, W34/L34, W36/L34, W38/L34, W40/L34, W42/L34 

- W32/L36, W34/L36, W36/L36, W38/L36, W40/L36 

 

Overshirt SummerRide. 
Overshirt SummerRide prezentuje się 
niezwykle atrakcyjnie. Casualowa lekka 
kurtka w kolorze niebieskim wykonana 
jest z przyjemnej w dotyku mieszanki 
z 69% bawełny, 30% poliamidu i 1% 
elastanu oraz podszewki wykonanej 
w 100% z bawełny na korpusie i 
w 100% poliestru na rękawach. Na 
przednim pasku znajduje się tkana 
etykieta z logotypem. Uwagę zwracają 
też cztery kieszenie zewnętrzne i trzy 
kieszenie wewnętrzne. Niezbędną 
ochronę zapewniają ledwo wyczuwalne 
protektory NP-Flex na barkach 
i łokciach (z certyfikatem EN-17092-4:2020). Kurtka ma zamek błyskawiczny 
o długości 40 cm i można ją doposażyć w protektor pleców. Zaleca się pranie 
ręczne w temperaturze 30°C. 
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Męskie rozmiary: 

- S–3XL, Regular Fit 

- XS–M Slim Fit 

- XL–3XL Comfort Fit 

 
 
 
 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 
7,118 mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień 
poniedziałek, 31 grudnia 2019 r. w BMW Group było zatrudnionych 133 778 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady 
ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, 
promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę 
zasobów naturalnych. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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